PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О РЕАЛИЗАЦИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 ИЮНЯ 2020 ГОДА № 222 «ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ

ОТ ВНЕСЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»        В 2020 ГОДУ

Принято Вологодской городской Думой
23 сентября 2021 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию от 20 августа 2021 года № 3-1-2-2/829 о реализации решения Вологодской городской Думы от 25 июня 2020 года № 222 «Об освобождении от внесения арендной платы в бюджет города Вологды» в 2020 году, на основании                        статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                        о реализации решения Вологодской городской Думы от 25 июня 2020 года № 222               «Об освобождении от внесения арендной платы в бюджет города Вологды»                        в 2020 году.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

23 сентября 2021 года

№ 478
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

Копии: Прокуратура города Вологды

Контрольно-счетная палата города Вологды

Консультант+

Гарант

Дело (организационно-контрольный отдел)
Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города)